י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הנדון: פרוטוקול ישיבת הוועדה לענייני ביקורת מס' 3/2021
שהתקיימה ביום 30 ביוני 2021 (פגישת 'זום')

נוכחים:

- אריק לילינג - יו"ר הוועדה (הח"מ)
- אהוד אביר לב - חבר הוועדה
- אסף הירשפלד - חבר הוועדה

מוזמנים:

הנושא הראשון בדוח הביקורת הוא שירותי מחשוב ותקשורת, הנושא השני הוא הנחות ארנונה...

הח"מ: אייל, בשביל לשחרר קודם את ישראל...

מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

אייל + יוספה : ואת ציפי ...

יוספה : ציפי פשוט נמצאת בחו"ל וביקשתי ממנה להתחבר ואשמח אם נוכל לשחרר אותה קודם.

'גני המושבה' – תכנון מול ביצוע

אייל : נתחיל באמת עם הנושא ששייך לציפי, נושא 'גני במושבה'. זה נושא שהתבקש על ידי על ידי חברי ועדת הביקורת, למעשה הכנתי אותו או טיפלתי בו יותר לקראת סוף השנה אבל הוא נושא של 2020.

כי אין פה יעדים, יש כאן כותרות ודבר שני האם אתה יודע לגבי הסעיפים האלה, מה בוצע ומה לא, כי זה בעצם מה שביקשנו – לקבל את התיכנון מול הביצוע. האם יש לך את זה?

אייל המבקר: בהמשך אני מראה את הביצוע, על פי הכרטיס, 374,000 ₪

מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: אייל, שניה רגע. עוד פעם. אני ראיתי את התב"ר, ראיתי את מה שכתבת, מבחינתי אתה התייחסת להערות מנהלתיות. אנחנו רצינו לדעת תכנון מול ביצוע. אני סתם לוקח סעיף של החלפת תמרורים בשכונה. האם אתה יודע חוץ מהכותרת 'החלפת תמרורים', האם קיבלת מידע בכמה תמרורים מדובר? מה הקריטריונים להחלפה שלהם?

הפרויקטים מאד גדולים. החיים שלנו קצת יותר מורכבים ואנחנו מבצעים את המשימות תוך כדי הרבה דברים. אם אתה רוצה לדעת בנקודת זמן כמה בוצע – 20%, 30% אין לי את הנתונים האלה כי רק לעשות את המעקב הזה, פשוט אין לי את כוח האדם לעשות את זה.

מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

אוראל הוא איש אחד שעושה המון מטלות וכשהוא מחליף את השניים, שלושה, עשרים תמרורים, זה לא מתוייג בצורה כזאת כמו שאתה מצפה. הוא עושה את זה באופן רוחבי על כל הישוב, גם בשכונה, ולכן אין לי את המספר המדויק שאני יכולה להגיד לך.

הח"מ: אין את הנתון הזה כמו גם את הנתונים האחרים כמו שאני מתאר לעצמי.

אני מסתכל על הרשימה הזו, אני רואה שהסעיף הראשון הוא סעיף שהוכנס בדיעבד אחרי שהוא כבר טופל, במקום להימחק, במקום לא להיכנס בכלל לרשימה הזאת, הוא נרשם כאילו הוא היה בתוך התוכנית וטופל, מה שלא נכון (הוא טופל לפני שהוא נכנס)...

מנכ"לית המועצה יוספה: באיזה עמוד זה?

אייל מבקר המועצה: בעמוד 132.

מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: סיפור העצים היה לפני שבכלל נרשמה הרשימה הזו וכשהרשימה הזו נרשמה, הוא כבר נרשם כ'טופל'. לגבי דברים אחרים שוב, אין לנו נתונים. אם אני בא ומנסה לבקר את העניין של מה שביקשנו ממך ומראש המועצה, את התכנון מול הביצוע – אין לנו את זה. אין לנו את הסעיף הזה. אנחנו לא יכולים להתייחס אליו.

הח"מ: אבל דווקא מתקן ספורט כן צבעתם. את המגרש כן צבעתם. הדוגמה לא טובה.

זהבית גזברית המועצה: למה דוגמה לא טובה?

הח"מ: כי את המגרש כן צבעו ותמרורים לא החליפו.

זהבית גזברית המועצה: מגרש הספורט מראש היה מתוכנן, תמרורים לא היו מתוכננים.

מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : צביעת מגראש הספורט לא נעשתה במסגרת התב"ר, היא נעשתה במסגרת עבודת תחזוקה שוטפת.

הח"מ : סליחה, זה נמצא בתב"ר 949.

אייל מבקר המועצה : התמרורים לא מופיעים בתב"רים.

הח"מ : אפשר באמת להתווכח מה יותר חשוב – תמרורים או צביעת מגרש. אני לא נכנס לשיקולים.

גם את זה אתה לא יכול. אתה יכול להגיד לי לגבי שיקום חורשה ברחוב אורן?

אייל מבקר המועצה: הוא עדיין לא בוצע... לא, הוא בוצע. אני כותב שנשאר בעיקר להחליף את מתקני הספורט בגן. אני כותב בתב"ר 949. יש ספסלים ויש פחי אשפה, הצללה. אמנם אתה לא רואה עמודה מול עמודה אבל הנה לא כזה קשה. 154,000 ₪.

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: אייל שוב אתה מסתכל על ניירת. אם עכשיו אני שואל אותך מה מצב הגינון ביגני המושבה, אתה יכול להגיד לי מה בוצע, מה לא בוצע.

אייל מבקר המועצה: אני לא המהנדס. זה לא מסיר ממני את הביקור. אני ביקרתי שם. ראיתי את החניות למשל, ברחוב הדובדבן, ראיתי את העבודות שעשו בגן עצמו, גן מיכאל או שיש לו עוד שם.

אהוד: ביחד זה כמעט 17,000 ₪. אתה רוצה להגיד משהו בעניין הזה?

הח"מ: בוודאי שאני רוצה! אני רק מסתכל על התמונות של ה'לפני' וה'אחרי' בדולב.

אני מתאר לעצמי שאתם מכירים את המקום, אני גר כבר הרבה שנים בשכונה. על מה הוצאנו שם את הסכום היפה הזה של 16,000 שח?

מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

ציפי מהנדסת המועצה: היו שם שינויים גיאומטריים, הוספנו עוד מקומות חניה, השינויים זה לא מ 1 ל 100, זה באמת לייצב את המצב. ייצבנו את המצב.

הח"מ: אני אספר לך מה היה בדולב. בדולב היה מגרש חניה, רכבים חנו שם עד שמישהו, לא יודע מתי, החליט שהמקום הזה לא נועד לחניה וסמו בפתח, כמו שרואים בתמונה של ה'לפני' שני חצאי עיגול מבטון כדי שמכוניות לא תוכלנה להיכנס.

זה נראה לכאורה נושא פשוט אבל...

הח"מ : אולי בגלל זה היו לנו הכי פחות הערות בנושא הזה.

אייל מבקר המועצה : היו כמה דברים שתורנו, חלק בתוך התהליך, זה נושא מורכב ההנחות. ככל שהעמקתי ראיתי שיש דברים או שהשתנו או שצריך להעמיק בהם עוד. מבחינתי אני בסדר עם זה.

מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com

י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

סיכום הח"מ:

אני חייב להגיד שאני יוצא עם קצת הרגשה חמוצה מהדוח הזה משתי סיבות:

האחת – שלא קיבלנו את המענה שרצינו ליגני המושבה'
השני – הטיפול במעקב אחרי תיקון ליקויים שהוא לא מלא

אני מקווה שההערות שלנו התקבלו בהבנה כי היינו ענייניים ושמפה זה רק ילך וישתפר.